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Zimsko kadetsko-juniorsko prvenstvo Zagreba
2016

Detaljni rezultati

Zagreb
6.3.3.1

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Sinkro juniori
Skok Visina KT T1 T2 T3 T4 T5 T6 S3 Zbroj Bodovi Rez.S4 S5S1 S2 Kaz

Melša, Juraj [135] (1998)  -- KSV Nemo 
Brezovac, Hrvoje [138] (1999)  -- KSV Nemo 

1

101B 3 2,0 7.0 8,5 8,0 8,0   7.0 38,5 46,20 46,207.0 7.5 8.0 9.0  
401B 3 2,0 8.0 8,0 8,0 9,0   8.5 42,5 51,00 97,208.5 9.0 9.5 9.0  
405B 3 3,0 6.0 5,5 6,0 5,5   7.0 33,0 59,40 156,607.0 6.5 7.5 7.5  

5152B 3 3,0 6.5 6,5 7,5 6,5   8.0 37,0 66,60 223,207.5 8.0 8.5 8.0  
205B 3 3,0 4.0 2,5 6,0 5,5   5.0 25,0 45,00 268,204.5 5.0 5.5 5.5  

Basler, Franko (1998)  -- KSV Medveščak 
Kukor, Gabriel (1999)  -- KSV Medveščak 

2

201B 3 2,0 5.0 4,5 6,0 6,0   6.5 30,5 36,60 36,606.5 6.5 7.0 6.5  
301B 3 2,0 4.0 3,5 6,0 6,0   5.5 26,5 31,80 68,405.5 5.5 5.0 5.5  
103B 3 1,6 6.0 6,0 6,5 6,5   6.5 32,0 30,72 99,126.5 6.5 6.0 7.0  
105B 3 2,4 3.5 3,0 5,5 6,0   4.0 22,0 31,68 130,805.0 4.0 4.0 5.0  
403C 3 1,9 5.0 4,5 6,5 6,5   5.5 29,0 33,06 163,866.0 6.0 5.5 6.0  

Pavelić, Dominik (2002)  -- KSV Trešnjevka 
Šehić, Endi (2002)  -- KSV Medveščak 

3

401B 3 2,0 6.0 6,0 5,0 6,0   6.5 29,5 35,40 35,406.0 6.0 5.5 5.5  
201C 3 2,0 5.5 5,0 4,0 4,5   6.0 26,5 31,80 67,206.0 5.5 5.5 5.5  
103B 3 1,6 6.0 6,0 5,0 5,5   5.5 27,5 26,40 93,605.5 5.0 5.5 5.0  
403C 3 1,9 5.5 5,5 4,0 5,0   6.5 28,0 31,92 125,526.0 5.5 6.0 5.5  

5211A 3 2,0 5.5 6,0 5,5 5,5   6.0 28,5 34,20 159,726.0 5.5 4.5 6.0  

Sinkro juniorke
Skok Visina KT T1 T2 T3 T4 T5 T6 S3 Zbroj Bodovi Rez.S4 S5S1 S2 Kaz

Krvavica, Jana (2001)  -- KSV Nemo 
Tomiek, Lorena (1998)  -- KSV Nemo 

1

401B 3 2,0 7.5 7,5 6,0 6,0   7.0 37,0 44,40 44,407.5 8.0 8.0 8.0  
201B 3 2,0 6.5 6,5 6,5 6,5   7.5 35,5 42,60 87,007.5 7.5 8.0 7.5  
105B 3 2,4 6.0 5,5 5,0 5,5   6.0 27,5 39,60 126,605.0 5.5 5.5 5.5  
405C 3 2,7 3.0 4,0 6,5 6,5   6.0 27,5 44,55 171,155.5 5.0 6.0 5.5  

5233D 3 2,4 6.0 5,5 5,5 4,5   5.5 28,5 41,04 212,196.0 6.0 6.0 5.5  

Borković, Cora (2002)  -- KSV Nemo 
Ožanić, Anja (2000)  -- KSV Nemo 

2

401B 3 2,0 5.5 6,0 5,5 5,5   6.5 30,5 36,60 36,606.5 7.0 6.5 6.5  
201B 3 2,0 6.0 6,0 5,5 5,5   6.5 29,5 35,40 72,006.0 5.5 6.5 5.5  
105B 3 2,4 4.5 4,5 5,5 5,0   7.0 29,5 42,48 114,486.5 6.0 7.0 6.5  
403B 3 2,1 6.0 6,0 5,5 5,5   7.0 32,0 40,32 154,807.0 6.5 7.0 6.5  
301B 3 1,9 3.5 3,0 5,0 5,0   5.0 21,5 24,51 179,313.5 4.0 4.5 4.5  



Sinkro juniorke
Skok Visina KT T1 T2 T3 T4 T5 T6 S3 Zbroj Bodovi Rez.S4 S5S1 S2 Kaz

Basić, Roberta (2000)  -- KSV Medveščak 
Mišetić, Ivna (2000)  -- KSV Medveščak 

3

201B 3 2,0 4.5 5,0 6,5 6,5   5.0 28,5 34,20 34,206.0 6.0 5.5 5.5  
301B 3 2,0 1.5 2,0 4,5 5,5   4.5 18,5 22,20 56,404.5 4.0 3.5 3.5  
103B 3 1,6 6.0 6,0 5,5 5,5   5.5 28,0 26,88 83,285.5 5.0 5.5 5.5  
105B 3 2,4 4.0 5,0 5,0 5,0   5.5 26,5 38,16 121,445.5 5.5 5.0 5.5  
403C 3 1,9 5.5 5,0 6,5 6,5   6.5 30,0 34,20 155,646.5 6.0 5.5 5.5  

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Sinkro kadeti
Skok Visina KT T1 T2 T3 T4 T5 T6 S3 Zbroj Bodovi Rez.S4 S5S1 S2 Kaz

Ledinski, David (2004)  -- KSV Nemo 
Krilić, Roko (2005)  -- KSV Nemo 

1

401B 3 2,0 7.5 7,5 6,0 6,5   7.0 34,5 41,40 41,406.5 7.5 7.0 6.5  
201B 3 2,0 6.5 7,5 6,0 6,0   7.0 34,5 41,40 82,807.5 7.5 8.0 7.0  
105B 3 2,4 5.0 5,5 6,5 6,5   4.0 25,5 36,72 119,524.0 4.5 5.5 5.0  
405C 3 2,7 4.5 4,5 6,0 6,5   5.5 26,5 42,93 162,455.5 5.0 5.0 5.5  
301B 3 1,9 4.5 4,0 5,0 6,5   5.5 25,5 29,07 191,524.5 5.0 6.0 5.5  

Mufić, Jan (2006)  -- KSV Nemo 
Martinović, Luka (2006)  -- KSV Nemo 

2

101B 3 2,0 6.0 6,5 7,5 6,5   7.0 33,5 40,20 40,206.5 6.0 7.0 7.5  
401B 3 2,0 6.5 6,0 6,5 5,5   6.0 31,5 37,80 78,006.0 6.5 6.5 6.5  
301B 3 1,9 3.5 3,0 5,5 4,5   6.0 24,5 27,93 105,935.5 5.5 5.5 5.5  
103B 3 1,6 5.0 6,0 6,5 5,5   5.5 29,0 27,84 133,775.5 6.0 6.0 6.0  
403C 3 1,9 3.5 4,0 5,5 4,5   5.0 23,5 26,79 160,565.0 4.5 5.0 5.0  

Kokić, Maro (2005)  -- KSV Medveščak 
Kranjec, Gašper (2005)  -- KSV Medveščak 

3

101B 3 2,0 5.5 7,0 5,0 5,5   4.5 24,5 29,40 29,404.5 4.5 4.5 4.5  
401B 3 2,0 7.0 6,5 4,5 5,5   5.5 27,5 33,00 62,405.0 6.0 5.0 4.0  
201C 3 1,7 5.0 5,0 5,5 6,0   5.5 27,0 27,54 89,945.5 5.0 6.0 5.5  
301C 3 1,8 6.0 6,0 5,5 6,0   6.0 30,5 32,94 122,886.5 6.5 6.0 5.5  
103B 3 1,6 6.0 7,0 4,5 4,5   6.0 28,5 27,36 150,246.0 6.0 6.0 6.0  

Obuljen, Mateo (2007)  -- KSV Nemo 
Krilić, Vito (2008)  -- KSV Nemo 

4

101B 3 2,0 5.0 5,5 5,0 5,0   6.0 27,5 33,00 33,006.0 6.0 5.5 5.0  
401B 3 2,0 4.5 5,0 6,0 5,5   5.0 25,5 30,60 63,605.0 5.0 5.0 4.5  
201C 3 1,7 3.0 3,0 4,5 4,5   4.5 20,5 20,91 84,514.5 3.0 4.5 4.0  
301C 3 1,8 4.5 3,5 5,5 5,5   5.5 27,0 29,16 113,675.5 6.0 6.0 4.5  
103B 3 1,6 5.5 6,5 5,5 4,5   5.5 27,5 26,40 140,075.5 5.5 5.5 5.5  

Sinkro kadetkinje
Skok Visina KT T1 T2 T3 T4 T5 T6 S3 Zbroj Bodovi Rez.S4 S5S1 S2 Kaz

Tomljenović, Dora (2005)  -- KSV Nemo 
Ferenčić, Maja (2004)  -- KSV Nemo 

1

101B 3 2,0 6.5 7,0 5,5 5,5   6.5 32,0 38,40 38,406.5 7.0 7.0 6.0  
401B 3 2,0 6.5 7,0 6,0 5,5   6.5 32,5 39,00 77,406.5 7.0 7.0 6.5  
301B 3 1,9 6.5 6,0 6,0 5,5   6.5 32,0 36,48 113,886.5 7.0 7.0 5.5  
105C 3 2,2 6.0 5,5 5,5 5,5   7.0 31,0 40,92 154,806.5 6.5 7.0 6.0  
404C 3 2,4 5.5 5,5 2,5 2,5   5.0 22,5 32,40 187,205.0 5.0 4.5 4.5  



Sinkro kadetkinje
Skok Visina KT T1 T2 T3 T4 T5 T6 S3 Zbroj Bodovi Rez.S4 S5S1 S2 Kaz

Bartolić, Barbara (2005)  -- KSV Medveščak 
Smolec, Tesa (2005)  -- KSV Medveščak 

2

101B 3 2,0 4.0 3,5 6,5 7,0   5.5 27,0 32,40 32,406.0 5.0 6.5 5.0  
401B 3 2,0 5.5 6,0 7,0 6,5   6.0 32,0 38,40 70,806.5 6.5 6.5 7.0  
201B 3 1,8 5.5 5,0 6,0 6,0   6.0 30,0 32,40 103,206.0 6.0 6.5 6.5  
103B 3 1,6 4.0 5,5 6,0 6,0   6.0 29,5 28,32 131,526.5 5.5 7.0 5.5  
403B 3 2,1 3.5 4,5 5,0 5,5   5.5 26,0 32,76 164,285.5 5.5 5.5 6.0  

Biočina, Bruna (2007)  -- KSV Medveščak 
Sabol, Marta (2005)  -- KSV Medveščak 

3

101B 3 2,0 6.5 6,5 5,0 6,0   7.0 32,5 39,00 39,006.5 7.0 6.5 6.0  
401B 3 2,0 5.5 6,0 3,5 4,5   5.5 25,5 30,60 69,605.5 5.0 5.0 4.0  
301C 3 1,8 4.5 5,0 3,0 4,5   5.5 24,0 25,92 95,525.5 5.0 4.5 4.0  
103C 3 1,5 3.0 3,0 5,5 5,5   2.5 17,0 15,30 110,823.0 3.0 2.5 3.0  

5211A 3 2,0 5.0 5,5 4,5 5,5   6.0 28,0 33,60 144,426.0 5.5 6.0 5.5  

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz
Juniori T

Brezovac, Hrvoje [138] (1999) -- KSV Nemo 1
103B 5 1,7 7,5 8,0 7,0 7,5 7,0   22,0 37,40 37,40  Salto i pol naprijed
401B 5 1,5 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5   24,0 36,00 73,40  Povratni skok
301B 5 1,7 7,0 7,0 8,0 7,5 7,5   22,0 37,40 110,80  Uzvratni skok

5231D 5 2,1 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 40,95 151,75  Salto i pol natrag s ½ vijka
105B 5 2,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 42,90 194,65  2½ salta naprijed
403B 5 2,4 7,5 7,5 7,0 8,5 7,5   22,5 54,00 248,65  Povratni salto i pol
205C 5 3,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 49,50 298,15  2½ salta natrag

5132D 5 2,2 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 46,20 344,35  Salto i pol naprijed s 1 vijkom
612B 5 1,7 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 34,85 379,20  Iz stoja salto naprijed

Melša, Juraj [135] (1998) -- KSV Nemo 2
103B 5 1,7 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 35,70  Salto i pol naprijed
403B 5 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 50,40 86,10  Povratni salto i pol
201B 5 1,6 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 29,60 115,70  Skok natrag na glavu
301B 5 1,7 7,0 7,0 7,5 6,5 6,5   20,5 34,85 150,55  Uzvratni skok
105B 5 2,6 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 53,30 203,85  2½ salta naprijed
405C 5 3,1 6,5 7,0 7,5 6,5 7,0   20,5 63,55 267,40  Povratna 2½ salta
205C 5 3,0 4,5 3,5 3,0 4,0 3,5   11,0 33,00 300,40  2½ salta natrag

5132D 5 2,2 7,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 45,10 345,50  Salto i pol naprijed s 1 vijkom
612B 5 1,7 4,0 4,0 4,5 4,0 5,0   12,5 21,25 366,75  Iz stoja salto naprijed

Basler, Franko (1998) -- KSV Medveščak 3
103B 5 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 5,5   19,0 32,30 32,30  Salto i pol naprijed
401B 5 1,5 6,5 5,0 6,0 5,5 5,5   17,0 25,50 57,80  Povratni skok
201C 5 1,5 6,5 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 26,25 84,05  Skok natrag na glavu
301C 5 1,6 6,0 4,5 5,5 5,0 4,5   15,0 24,00 108,05  Uzvratni skok
105C 5 2,4 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 147,65  2½ salta naprijed
403C 5 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 37,40 185,05  Povratni salto i pol

5132D 5 2,2 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 35,20 220,25  Salto i pol naprijed s 1 vijkom
612B 5 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 28,05 248,30  Iz stoja salto naprijed
302C 5 1,6 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 24,00 272,30  Uzvratni salto

Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz
Juniorke T

Tomiek, Lorena [82] (1998) -- KSV Nemo 1
401B 5 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 31,50 31,50  Povratni skok
103B 5 1,7 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 32,30 63,80  Salto i pol naprijed



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz
Juniorke T

201B 5 1,6 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 27,20 91,00  Skok natrag na glavu
301B 5 1,7 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 33,15 124,15  Uzvratni skok
612B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 25,50 149,65  Iz stoja salto naprijed
105C 5 2,4 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5   11,0 26,40 176,05  2½ salta naprijed
403C 5 2,2 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 40,70 216,75  Povratni salto i pol

5231D 5 2,1 5,0 5,0 5,0 6,0 5,5   15,5 32,55 249,30  Salto i pol natrag s ½ vijka

Basić, Roberta (2000) -- KSV Medveščak 2
101B 5 1,3 6,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 21,45 21,45  Skok naprijed na glavu
401B 5 1,5 5,5 4,5 5,5 4,5 5,0   15,0 22,50 43,95  Povratni skok
201C 5 1,5 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0   15,5 23,25 67,20  Skok natrag na glavu
301C 5 1,6 6,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 24,00 91,20  Uzvratni skok
103B 5 1,7 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 30,60 121,80  Salto i pol naprijed
403C 5 2,2 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 154,80  Povratni salto i pol
612B 5 1,7 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 22,95 177,75  Iz stoja salto naprijed

5211A 5 1,8 5,5 5,5 5,5 4,0 5,0   16,0 28,80 206,55  Natrag na glavu s ½ vijka

Ožanić, Anja (2000) -- KSV Nemo 3
101B 5 1,3 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 21,45 21,45  Skok naprijed na glavu
401B 5 1,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 43,95  Povratni skok
201C 5 1,5 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 22,50 66,45  Skok natrag na glavu
301B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 25,50 91,95  Uzvratni skok
612C 5 1,5 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 21,00 112,95  Iz stoja salto naprijed
103B 5 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 141,00  Salto i pol naprijed
403C 5 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 4,0   15,0 33,00 174,00  Povratni salto i pol

5211A 5 1,8 4,5 4,0 4,0 4,5 5,0   13,0 23,40 197,40  Natrag na glavu s ½ vijka

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz
Ml. juniori T

Pavelić, Dominik (2002) -- KSV Trešnjevka 1
101B 5 1,3 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 25,35 25,35  Skok naprijed na glavu
401B 5 1,5 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 30,75 56,10  Povratni skok
201B 5 1,6 3,0 3,0 3,5 3,5 3,0   9,5 15,20 71,30  Skok natrag na glavu
301B 5 1,7 5,5 6,5 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 101,05  Uzvratni skok
103B 5 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 5,5   17,5 29,75 130,80  Salto i pol naprijed
403C 5 2,2 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 31,90 162,70  Povratni salto i pol
612B 5 1,7 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 26,35 189,05  Iz stoja salto naprijed

5231D 5 2,1 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 22,05 211,10  Salto i pol natrag s ½ vijka

Šehić, Endi (2002) -- KSV Medveščak 2
101B 5 1,3 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 18,85 18,85  Skok naprijed na glavu
401C 5 1,4 5,0 4,0 5,0 5,0 4,5   14,5 20,30 39,15  Povratni skok
201C 5 1,5 5,0 4,0 5,0 4,0 4,0   13,0 19,50 58,65  Skok natrag na glavu
301C 5 1,6 5,5 5,5 5,5 4,5 5,0   16,0 25,60 84,25  Uzvratni skok
103B 5 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 107,20  Salto i pol naprijed
403C 5 2,2 2,5 2,5 2,0 2,0 1,5   6,5 14,30 121,50  Povratni salto i pol
612C 5 1,5 5,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 141,75  Iz stoja salto naprijed

5211A 5 1,8 5,0 5,0 5,0 4,0 4,5   14,5 26,10 167,85  Natrag na glavu s ½ vijka

Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz
Ml. juniorke T

Krvavica, Jana (2001) -- KSV Nemo 1
103B 5 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  Salto i pol naprijed
401B 5 1,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 59,85  Povratni skok
301B 5 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 89,60  Uzvratni skok
612B 5 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 28,05 117,65  Iz stoja salto naprijed
105C 5 2,4 5,0 5,0 5,0 4,0 4,0   14,0 33,60 151,25  2½ salta naprijed



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz
Ml. juniorke T

403C 5 2,2 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 39,60 190,85  Povratni salto i pol
5231D 5 2,1 5,5 5,0 4,0 5,5 5,5   16,0 33,60 224,45  Salto i pol natrag s ½ vijka

Borković, Cora (2002) -- KSV Nemo 2
103B 5 1,7 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 25,50  Salto i pol naprijed
401B 5 1,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 50,25  Povratni skok
301B 5 1,7 4,5 5,0 4,5 4,0 4,0   13,0 22,10 72,35  Uzvratni skok
612B 5 1,7 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 24,65 97,00  Iz stoja salto naprijed
105C 5 2,4 3,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 26,40 123,40  2½ salta naprijed
403C 5 2,2 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 159,70  Povratni salto i pol

5231D 5 2,1 4,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 33,60 193,30  Salto i pol natrag s ½ vijka

Bače, Tara (2002) -- KSV Medveščak 3
101B 5 1,3 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 21,45 21,45  Skok naprijed na glavu
401C 5 1,4 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0   15,5 21,70 43,15  Povratni skok
201C 5 1,5 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 23,25 66,40  Skok natrag na glavu
301C 5 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0   17,5 28,00 94,40  Uzvratni skok
103C 5 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 28,00 122,40  Salto i pol naprijed
403C 5 2,2 2,5 2,0 3,0 1,5 2,0   6,5 14,30 136,70  Povratni salto i pol

5211A 5 1,8 4,5 5,0 4,5 5,0 4,0   14,0 25,20 161,90  Natrag na glavu s ½ vijka

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz
Limačice

Biočina, Bruna (2007) -- KSV Medveščak 1
101B 1 1,3 7,5 7,0 7,0 7,0 8,0   21,5 27,95 27,95  Skok naprijed na glavu
401B 1 1,5 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0   15,5 23,25 51,20  Povratni skok
201C 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 28,50 79,70  Skok natrag na glavu
301C 1 1,6 6,5 5,0 6,0 7,0 6,0   18,5 29,60 109,30  Uzvratni skok

Ožanić, Hana (2007) -- KSV Medveščak 2
101C 1 1,2 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 20,40 20,40  Skok naprijed na glavu
201C 1 1,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 24,00 44,40  Skok natrag na glavu
301C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 23,20 67,60  Uzvratni skok
103C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 21,60 89,20  Salto i pol naprijed

Križić, Lara (2007) -- KSV Medveščak 3
101C 1 1,2 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 22,20 22,20  Skok naprijed na glavu
401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 4,5 4,5   15,5 21,70 43,90  Povratni skok
201A 1 1,7 4,5 4,5 4,5 3,5 2,5   12,5 21,25 65,15  Skok natrag na glavu
100B 1 0,8 5,5 6,5 6,5 6,0 7,0   19,0 15,20 80,35  skok naprijed na noge

Belec, Klara (2007) -- KSV Trešnjevka 4
101B 1 1,3 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0   9,0 11,70 11,70  Skok naprijed na glavu
401C 1 1,4 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 21,70 33,40  Povratni skok
102C 1 1,4 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 18,90 52,30  Salto naprijed
201C 1 1,5 4,5 4,0 4,0 5,0 5,0   13,5 20,25 72,55  Skok natrag na glavu

Tomašek, Nola (2007) -- KSV Dive 5
101C 1 1,2 4,5 4,5 5,0 5,5 5,5   15,0 18,00 18,00  Skok naprijed na glavu
201A 1 1,7 3,5 3,5 3,0 4,0 3,5   10,5 17,85 35,85  Skok natrag na glavu
102C 1 1,4 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5   11,5 16,10 51,95  Salto naprijed

5211A 1 1,8 3,5 3,5 3,0 4,0 2,5   10,0 18,00 69,95  Natrag na glavu s ½ vijka

Horvat, Emma (2007) -- KSV Dive 6
101C 1 1,2 3,0 3,5 3,0 3,5 3,0   9,5 11,40 11,40  Skok naprijed na glavu
201C 1 1,5 2,5 2,5 2,0 3,0 2,5   7,5 11,25 22,65  Skok natrag na glavu
102C 1 1,4 4,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 22,40 45,05  Salto naprijed

5211A 1 1,8 3,5 3,0 3,0 4,0 3,5   10,0 18,00 63,05  Natrag na glavu s ½ vijka



Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz
Limačice

Smolec, Ema (2009) -- KSV Medveščak 7
100B 1 0,8 5,5 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 11,20 11,20  skok naprijed na noge
200B 1 0,9 4,0 4,0 4,5 4,0 3,0   12,0 10,80 22,00  skoko natrag na noge
101C 1 1,2 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 20,40 42,40  Skok naprijed na glavu

5101A 1 0,8 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 14,80 57,20  skok naprijed na noge sa 1/2 vijka

Puljak, Antea (2007) -- KSV Dive 8=
101C 1 1,2 3,5 3,5 3,0 4,0 3,0   10,0 12,00 12,00  Skok naprijed na glavu
200C 1 0,8 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 13,20 25,20  skoko natrag na noge
102C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 46,20  Salto naprijed

5101A 1 0,8 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 10,80 57,00  skok naprijed na noge sa 1/2 vijka

Čiček, Iskra (2007) -- KSV Nemo 8=
101C 1 1,2 6,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 18,00 18,00  Skok naprijed na glavu
200C 1 0,8 3,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 10,80 28,80  skoko natrag na noge
102C 1 1,4 4,0 5,0 4,0 4,5 4,5   13,0 18,20 47,00  Salto naprijed

20A 1 0,8 5,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 10,00 57,00  ulazak natrag

Kahrić, Karla (2007) -- KSV Nemo 10
10A 1 0,6 4,5 5,0 5,0 4,5 6,0   14,5 8,70 8,70  ulazak naprijed

200C 1 0,8 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 15,20 23,90  skoko natrag na noge
101C 1 1,2 3,5 4,5 3,5 4,5 3,5   11,5 13,80 37,70  Skok naprijed na glavu
401C 1 1,4 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 18,90 56,60  Povratni skok

Vukoja, Maja (2009) -- KSV Medveščak 11
100B 1 0,8 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 13,60 13,60  skok naprijed na noge
200B 1 0,9 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 14,85 28,45  skoko natrag na noge
10B 1 0,6 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 10,50 38,95  ulazak naprijed
20A 1 0,8 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 10,80 49,75  ulazak natrag

Marković, Nika (2007) -- KSV Dive 12
100C 1 0,7 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 11,55 11,55  skok naprijed na noge
200C 1 0,8 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 13,20 24,75  skoko natrag na noge

10B 1 0,6 6,0 6,5 6,0 6,0 7,0   18,5 11,10 35,85  ulazak naprijed
5101A 1 0,8 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 12,00 47,85  skok naprijed na noge sa 1/2 vijka

Ivić, Marta (2009) -- KSV Medveščak 13
100B 1 0,8 5,5 4,5 5,0 5,5 5,0   15,5 12,40 12,40  skok naprijed na noge
200B 1 0,9 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 13,50 25,90  skoko natrag na noge
10B 1 0,6 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5   16,0 9,60 35,50  ulazak naprijed

5101A 1 0,8 5,5 5,0 5,0 3,5 5,0   15,0 12,00 47,50  skok naprijed na noge sa 1/2 vijka

Paškvan, Maša (2007) -- KSV Trešnjevka 14
100B 1 0,8 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 12,40 12,40  skok naprijed na noge
200C 1 0,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 14,40 26,80  skoko natrag na noge

10A 1 0,6 5,5 4,5 5,5 5,0 4,5   15,0 9,00 35,80  ulazak naprijed
5101A 1 0,8 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0   13,5 10,80 46,60  skok naprijed na noge sa 1/2 vijka

Kukas, Jana (2007) -- KSV Nemo 15=
100B 1 0,8 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 8,80 8,80  skok naprijed na noge
200C 1 0,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 12,00 20,80  skoko natrag na noge
101C 1 1,2 4,5 5,0 5,0 4,0 4,0   13,5 16,20 37,00  Skok naprijed na glavu

20A 1 0,8 4,5 4,0 4,0 3,0 3,5   11,5 9,20 46,20  ulazak natrag

Brečić, Lena (2008) -- KSV Trešnjevka 15=
100C 1 0,7 6,0 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 11,20 11,20  skok naprijed na noge
200C 1 0,8 6,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 14,00 25,20  skoko natrag na noge

10B 1 0,6 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 9,00 34,20  ulazak naprijed
5101A 1 0,8 4,5 6,0 5,5 4,5 5,0   15,0 12,00 46,20  skok naprijed na noge sa 1/2 vijka

Kodovi kazni:      1 = neuspjeli skok     2 = ponavljanje, -2 boda     3 = položaj, maks 2 boda     4 = položaj ruku, maks 4½ boda
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Skok Visina KT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Zbroj Bodovi Rez. Kaz
Limačice

Tkalec, Dora (2008) -- KSV Dive 17
